
ZŠ Marjánka, příspěvková organizace
se sídlem: Bělohorská 417/52, 169 00, Praha 6 - Břevnov
IČ: 63834341
DIČ: CZ63834341
zastoupená: Be. Mgr. Annou Niklovou, ředitelkou školy
(dále jen ,,ZŠ Marjánka")

pořadové číslo
'm'ouvy'g ú/ků

a

Sdružení fotbalového klubu AC Sparta Praha, zapsaný spolek
IČ: 70827095
se sídlem: Milady Horákové 1066/98, Bubeneč, 170 00 Praha
zapsáno ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. L 10819
zastoupeno: Mgr. Michalem Antonínem, předsedou správní rady

(dále jen ,,Sdružení")

(společně dále také jako ,.Smluvní strany", každý samostatně také jako ,,Smluvní strana")

uzavírají tuto:

SMLOUVU O SPOLUPRÁCI
v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění
(dále jen ,,Smlouva")

I.
Úvodní ustanovení

1.1. Sdružení je právnickou osobou s právní formou spolku; účelem jeho činnosti je mimo
jiné podpora mládežnických fotbalových mužstev.

.1.2. Sdružení byl na základě licenčního řízení v souladu s předpisy FAČR udělen status
Klubové fotbalové akademie (dále jen ,,KFÁ").

1.3. Klubem se pro účely této Smlouvy rozumí společnost AC Sparta Praha fotbal, a.s., se
sídlem Praha 7, Tř. Milady Horákové 1066/98, PSČ 17000, IČO: 46356801, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2276

1.4. Sdružení má zájem, na základě požadavků vyplývající z licenčních podmínek KFA,
zajišt'ovat stravování svých vybraných hráčů, kteří jsou registrovanými členy Sdružení

. dle stanov Sdružení, členy KFA a zároveň hráči fotbalu za jedno z fotbalových mužstev
S,družení nebo Klubu, a to prostřednictvím ZŠ Marjánka.

l



""7

1.5. ZŠ Marjánka výslovně prohlašuje, že má veškerá oprávnění a povoleni k poskytování
stravovaní podle této Smlouvy.

1.6. ZŠ Marjánka se zavazuje při přípravě stravy dodržovat platné právní předpisy, zejména
pak zákon č. 258/2000 Sb.. o ochraně veřejného zdraví, v platném znění vyhlášku
č. 137/2004 Sb., o hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní
a provozní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných.

II.
Stravování

2.1. Smluvní strany se dohodly, že:

a)
b)
')

jednotková cena snídaně Činí 46,- KČ včetně DPH;
jednotková cena dopolední svačiny je 51,- KČ včetně DPH;
jednotková cena odpolední svačiny je 51,- KČ včetně DPH.

2.2. Sdruženi se zavazuje hradit ZŠ Marjánka stravováni hráčů Sdružení, jejichž seznam tvoří
Přílohu č. l této Smlouvy. V seznamu je rovněž určeno, na jaké stravování mají jednotliví
hráČi nárok a v jaké výši.

2.3. Sdružení hradí pouze skutečně a prokazatelně Sdružením objednaná jídla jednotlivých
hráčů. ZŠ Marjánka je povinna vždy na konci každého kalendářního měsíce doručit
Sdružení výpis ze svého elektronického/čipového systému, popř. jinou formou evidence
prokazatelně dokládající počet objednaných jídel hráči za daný kalendářní měsíc.
Vznikne-li důvodná pochybnost ohledně počtu objednaných jídel, je Sdružení oprávněno
učinit rozhodnutí, zda nárok na úhradu jídla v daném případě vznikl či nikoliv.

2.4. Pokud dojde k ukončení, a to z jakéhokoliv důvodu, členství hráče uvedeného v příloze
č. l této Smlouvy v KFA nebo ve Sdruženi, zaniká stejným dnem i závazek Sdruženi
hradit stravování za tohoto hráče ZŠ Marjánka. Dříve poskytovaných úhrad za stravování
se tato skutečnost nijak nedotkne. Sdružení se zavazuje informovat ZŠ Marjánka o
skončeni členství hráče v KFA nebo ve Sdružení.

2.5. Sdružení se zavazuje uhradit ZŠ Maijánka částku za stravování hráčů dle podmínek
stanovených touto Smlouvou, a to na zákládě řádně vystavené faktury, která je splatná
vždy do 10. dne následujícího kalendářního měsíce po měsíci, za který vznikne nárok na
úhradu stravování, přičemž přílohou této faktury bude přehled o počtu skutečnč
objednaných jídel jednotlivými hráči. ZŠ Majjánka se zavazuje vystavit fakturu dle
předchozí věty neipozděii do 2. dne v daném kalendářním měsíci.

2.6. Za objednané jídlo se pro účely této Smlouvy považuje takové jídlo, které nebylo zrušeno
k datu stanoveném pro objednávání jednotlivých jídel.

b

2



III.
Doba platnosti a účinnosti Smlouvy

3.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti jejím podpisem oběma Smluvními stranami
a uzavírá se na dobu určitou do 30. 6. 2023.

3.2. Každá ze Smluvních stran je oprávněna Smlouvu vypovědět i bez udání důvodu.
V takovém případě tato Smlouva zaniká uplynutím výpovědní doby, které je sjednána na
jeden měsíc a počíná běžet první den měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla
druhé Smluvní straně doručena písemná výpověď'.

3.3. Tato Smlouva může být předčasně ukončena na základě dohody obou Smluvních stran.

IV.
Závěrečná ustanovení

4.1. Tato Smlouva a veškeré vztahy s ní související, včetně otázek její platnosti a případných
následků její neplatnosti, se řídí právem České republiky.

4.2. Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, pododstavce nebo
ustanoveni této Smlouvy neovlivní vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této
smlouvy. V případě, že jakýkoli takovýto článek, odstavec, pododstavec nebo ustanoveni
by mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti (zejména z důvodu rozporu s
aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), nebo že by se měla zjistit či
prokázat nevynutitelnost, neplatnost či neúčinnost kteréhokoli článku, odstavce,
pododstavce nebo ustanovení této Smlouvy, provedou Smluvní strany v dobré víře
konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených
v takové části Smlouvy, jež pozbyla platnosti nebo byla shledána neplatnou.

4.3. V případě vyšší moci je každá strana po dobu trvání okolností majících povahu vyšší moci
zproštěna svých závazků z této Smlouvy v rozsahu, v jakém je vyšší mocí stižena, a
jakékoli nedodržení (celkové nebo částečné) nebo prodlení v plnění jakéhokoli ze
závazků uloženého touto Smlouvou kterékoli ze Smluvních stran stižené vyšší mocí bude
tolerováno a tato strana nebude odpovědná za škody nebo jinak, pokud takovéto
nedodrženi nebo prodlení bude přímým nebo nepřímým důsledkem okolností majících
povahu vyšší moci. Vznik okolností působících vyšší moc je každá Smluvní strana
povinna ostatním Smluvním stranám neprodleně oznámit.

4.4. Strany této Smlouvy se zavazují zachovat mlčenlivost o veškerých skutečnostech
týkajících se ostatních Smluvních stran, jejích zaměstnanců, statutárních orgánů či osob
s nimi jakkoli spojených, které se dovědí při plnění této Smlouvy a jejichž zveřejnění
nebo sdělení třetím osobám by bylo způsobilé jmenované subjekty jakkoli poškodit. Tato
povinnost přetrvává i po skončení smluvního vztahu založeného touto Smlouvou, a to po
dobu, po jakou by zveřejnění nebo neoprávněné sdělení popsaných informací bylo
způsobilé poškodit shora jmenované subjekty. Tato povinnost mlčenlivosti se netýká
informací dostupných z veřejných zdrojů nebo běžně známých v příslušných

, podnikatelských kruzích.

4.5. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou identických vyhotoveních, z nichž každá strana
obdrží po jednom vyhotovení.

3



4.6. Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva může být měněna výhradně písemnou
formou, a to vzestupně číslovanými dodatky podepsanými všemi Smluvními stranami.

4.7. Oprávnění zástupci Smluvních stran prohlašují, že si Smlouvu přečetli ajejí text odpovídá
pravé a svobodné vůli Smluvních stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne l. 9. 2022

Be. M,ýr. Anna Niklová
ředit":lka školy
ZŠ Marjánka, příspěvková organizace

Základní Škola Maŕjánka,
příspěvková organizace ·

praha 6, Bělohorská 52/417
IČO: 63834341 DIČ: CZ63834341j "
tel.: 220 517 392 (Ĺ

gr. Michal Antonín
předseda správní rady
Sdružení fotbalového klubu
AC SPARTA PRAHA, zapsaný
spolek

"":'

i :.' m' '..:..,"",ä.- & ,. E" ·.1"--";-«, """= '
;0,,.,., '*'" ' ,k, - ' ;"!Š" :· ,S

-..ŠM =. ': ','·" ·"" - '"-

W

Z
x? :Ž :ě

X' = %'8'" '.E'

b

4



W

Seznamy hráčů ACS pro školní jídelnu ZŠ Marjánka (2022/2023)
DOROST

l
U19

Jméno a příjmení
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

škola
ANDA
ANDA
ANDA
ANDA
ANDA
ANDA
ANDA
ANDA
ANDA
ANDA
ANDA

jiná
jiná
jiná
jiná
jiná
jiná
jiná
jiná
jiná
jiná

U18
Jméno a přÍjmenĹ

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

škola
ANDA
ANDA
ANDA
ANDA
ANDA
ANDA
ANDA
ANDA

jiná
jiná
jiná
jiná
jiná
jiná
jiná
jiná
jiná
jiná

U17
jméno a příjmení

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

škola
ANDA
ANOA
ANDA
ANDA
ANDA
ANDA
ANDA
ANDA

jiná
jiná
jiná
jiná
jiná
jiná
jiná
jiná
jiná
jiná
jiná

Marjánka 9.8

U16
Jméno a přijmení

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

škola třída
ANDA
ANDA
ANDA
ANDA

jiná
jiná
jiná
jiná
jiná
jiná
jiná
jiná
jiná
jiná

Marjánka 9.8
Marjánka 9.8
Marjánka 9.8
Marjánka 9.8

CELKEM 11 + 10 = 21 CELKEM 8 + 10 = 18 CELKEM 8+11+1=20 CELKEM 4+10+4=18
MARJÁNKA 5 ANDA 31 JINÁ 41 CELKEM 77

U15 U14 U13 U12
Jméno a přijn)e')i škola ľiich jméno a příjmenÍ škola trida Jméno a přijmeni škola tňda jméno a přijmeni škola tnda

1 Marjánka 9.8 1 Marjánka 1 Marjánka 7.B 1 Marjánka 6.B
2 Marjánka 9.8 2 Marjánka 2 Marjánka 7.B 2 Marjánka 6.8

3 Marjánka 9.8 3 Marjánka 3 Marjánka 7.8 3 Marjánka 6.B
4 Marjánka 9.8 4 Marjánka 4 Marjánka 6.B 4 Marjánka
5 Marjánka · 5 Marjánka 5 Marjánka 7.B 5 Marjánka 6.B
6 Marjánka 9.8 6 Marjánka 6 Marjánka 6.B 6 Marjánka 6.B
7 Marjánka 9.8 7 Marjánka 7.8 7 Marjánka 6.B 7 Marjánka 6.B
8 Marjánka 9.8 8 Marjánka 8 Marjánka 7.8 8 MarjÍnka 6.8

9 Marjánka 9 Marjánka 9 Marjánka 7.8 9 Marjánka 6.B
10 Marjánka 9.8 10 Marjánka 10 o Marjánka 7.8 10 Marjánka 6.8

.11 Marjánka 9.8 11 Marjánka 11 Marjánka 7.8 11 Marjánka 6.B
12 Marjánka 12 Marjánka 7.8 12 jiná 12 Marjánka 6.B
13 Marjánka 9.8 13 Marjánka 13 jiná 13 jiná
14 Marjánka 9.8 14 Marjánka 14 jiná 14 jiná

15 Marjánka 15 Marjánka 15 jiná 15 jiná
16 Marjánka 9.8 16 Marjánka 16 jiná 16 jiná

17 Marjánka 9.8 17 jiná 17 jiná 17 jiná
18 Marjánka 9.8 18 jiná 18 jiná 18 jiná
19 Marjánka 9.8 19 jiná 19 jiná
20 jiná 20 jiná 20 jiná

21 jiná
CELKEM 19 + l = 20 CELKEM 16 + 2 = 18 CELKEM 11+ 10 = 21 · CELKEM 12 + 8 = 20

9.8 20 7.8 10 6.B 14
MARJÁNKA 58 - JINÁ 21 CELKEM 79

CELKOVÉ POČTY AC SPARTA PRAHA

MARJÁNKA 63 ANOA 31 i JINÁ 62 l CELKEM 156

K
...


